
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  

 
 

 

 

 
Č.j. PPR-4187-24/ČJ-2014-990656 

Praha 19. října 2015  

Počet listů: 1 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, Vám na základě písemné žádosti uchazeče poskytujeme plné znění 
žádosti a odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k veřejné zakázce vedené 
pod názvem  

„Dýchací přístroje s uzavřeným okruhem“ 

Dotaz uchazeče: 

V zadávací dokumentaci i návrhu smlouvy je uveden požadavek na zprostředkování potápěčských 
kurzů k rebreatherům. Rozumíme tomu správně, že cena za kurzy není součástí dodávky? 
Dodavatel zajistí pořádání kurzů, ale budou placeny zvlášť? Pochopili jsme to i z návrhu smlouvy, 
kde v čl. II. Zboží jsou uvedeny jen rebreathery. O kurzech/proškolení se krom záruky a servisu 
píše až v čl.VIII. Další ujednání.  

Odpověď zadavatele: 

Proškolení všech příslušníků OSPČV (24 příslušníků) v obsluze a používání dodaného přístroje 

s následným vystavením certifikátu (po absolvování patřičného počtu ponoru stanoveného pro 

příslušnou certifikaci) a vyškolení čtyř příslušníků OSPČV s vystavením certifikátu Trimix CCR 

Instruktor (po absolvování patřičného počtu ponorů stanoveného pro příslušnou certifikaci včetně 

předchozích navazujících certifikací dle podmínek příslušné organizace) a servisní technik 

(umožňující provádění výměnu veškerých částí přístroje a provádění ročních technických a 

servisních prohlídek dodaných přístrojů) jsou požadavkem zadavatele na zajištění servisních a 

školících-výcvikových služeb pro dodané zboží a jsou součástí zadávací dokumentace. Cena za 

tyto služby musí být zahrnuta do nabídkové ceny za celý předmět plnění. 

 

           Ing. Miroslav Hajný v. r. 

           za zadavatele 
Zpracovala: 

Bc. Martina Chvátalová, tel. 974884549 


